ПЕКАБЕСКО АД                                                                                                                    Собрание на Акционери

Известување до Одборот на директори за постоење на конфликт на интерес 

Јас __________________________, со живеалиште на ул._________________________ (град), врз основа на член 392-а став 4 од Законот за трговски друштва,  како акционер во ПЕКАБЕСКО АД ,  со вкупен број на акции _______со право на глас, го информирам Одборот на директори дека постои конфликт на интерес за седницата  на свиканото  Собрание на акционери на ПЕКАБЕСКО АД   , кое ќе се одржи на ден 09.12.2021 година, во 12:00 часот во просториите на Друштвото ул. 10 бр.44 Кадино Илинден 
Прилог :Полномошно

Акционер давател на полномошно ____________________

(град)_____________ година  


